
2008 年 7 月 29 日 
（財）日本ユニセフ協会 
 会長 赤松 良子 様 

（財）日 本 ユ ニ セ フ 協 会 
福島県支部 会長 花田 勗 

 
 

『子どもポルノ問題に関する緊急要望書』の提出について 
 
 
謹啓 
猛暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
今春以来「なくそう！子どもポルノ」キャンペーンを展開し、法改正を求め

る署名活動を全国に呼びかけられている貴協会に改めて敬意を表します。 
 
私ども福島県支部におきましても、貴協会からの呼びかけに応えてこれまで

支部役員団体各位におかれまして、取り組みを進めて参りました。 
ここに集約された下記１７０６筆の署名用紙を提出いたしますので、法改正実

現に向けてお役立ていただきたく存じます。 
 
日本労働組合総連合会福島県連合会  １０９筆 
東北税理士会福島県支部連合会   ７８筆 
福島県教育委員会     ４９筆 
東北労働金庫福島県本部    ４９筆 
福島県立図書館     ２８筆 
福島県立美術館     １１筆 
福島県生活協同組合連合会  １３８２筆 
（生活協同組合コープふくしま  ３５０） 
（生活協同組合コープあいづ    ４０） 
（福島県南生活協同組合   ２５１） 
（福島県学校生活協同組合   １２０） 
（福島中央市民医療生活協同組合  ４５５） 
（郡山医療生活協同組合    ７０） 
（会津医療生活協同組合    ８０） 
（福島県生活協同組合連合会事務局   １６）   
  合    計   １７０６筆 

謹白 


